________________________________________________________________________________________________
                                                                           #00 Pública

OFÍCIO DIVAR/SUSEB/GECOA – 2022/017                  Brasília, 14 de março de 2022.

#00 Pública
1

À Senhora

Fernanda Pinheiro Alves Ferreira

Chefe do Núcleo de Tesouraria

Diretoria de Orçamento, Finanças e Contabilidade

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO DISTRITO FEDERAL

Bloco C, Setores Complementares - Ed. Sede do DER/DF - Bairro SAM –

CEP 70620-030

Brasília - DF

Senhora Chefe,

Assunto:  Celebração de novo contrato de arrecadação DER/DF e BRB.

1. O Banco de Brasília (BRB), por meio da Diretoria Executiva de Varejo, informa que está

de acordo com a celebração de um novo contrato, datas propostas e com as condições

descritas no Ofício Nº 04/2022 - DER-DF/DG/SUAFIN/DIOFI/NUTES recebido em 09/03/2022,

por e-mail.

2. Acrescenta, ainda, que o contrato será assinado pelo Diretor Executivo de Varejo do

BRB SR. DARIO OSWALDO GARCIA JUNIOR, portador do RG nº 1243770 SSP/DF e CPF

524.104.711 -53.

Atenciosamente,

Dario Oswaldo Garcia Junior                     Fernando Henrique Costa

 Diretor Executivo de Varejo                                             Superintendente SUSEB

BRB – BANCO DE BRASÍLIA S/A

CNPJ: 00.000.208/0001-00

Superintendência de Serviços Bancários – SUSEB

Gerência de Cobrança Bancária e Arrecadação – GECOA

Centro Empresarial CNC - ST SAUN Quadra 5 Lote C, Bloco C, 10º andar - BRASÍLIA-DF

CEP 70.040-250

Assinado de forma
digital por u52498
Dados: 2022.03.14
19:42:01 -03'00'

DARIO OSWALDO
GARCIA
JUNIOR:52410471153

Assinado de forma digital por
DARIO OSWALDO GARCIA
JUNIOR:52410471153
Dados: 2022.03.14 19:44:49 -03'00'